
契約事務責任者　統括所長 辻　恒平

青森センター 青森職業能力開発促進センター

青森県青森市中央３－２０－２

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

施設内警備業務　一式 平成21年4月1日
（財）青森市シルバー人材セ
ンター

理事長　蝦名　文昭
青森市本町４－１－３

一般競争入札 －　 970,200 －

電子複写機賃貸借及び保守業務　一式 平成21年4月1日
キャノンシステムアンドサ
ポート（株）青森支店青森営
業所

支店長　芳賀　英美
青森市問屋町１－３－８

一般競争入札 －　 1,194,218 －

電子複写機保守業務　一式 平成21年4月1日 （株）テクノル　青森支店
支店長　澤田　淳一
青森市堤町１－６－７

一般競争入札 －　 1,834,409 －

汎用フライス盤　一式 平成21年6月2日 関東物産（株）
代表取締役　楠本　登
千代田区岩本町２－５－１２

一般競争入札 －　 16,695,000 －

電動機運転盤　一式 平成21年6月10日 （株）電技パーツ
代表取締役　佐藤　文夫
青森市第二問屋町３－６－４
４

一般競争入札 －　 3,222,450 －

公用車（軽乗用車）１台 平成21年7月6日 青森スバル自動車（株）
代表取締役　笠島　三千雄
青森市原別６－１０－１

一般競争入札（総合評価） －　 893,410 －

ＰＬＣ拡張機器及び空気圧機器　一式 平成21年8月6日 （有）東和機工
代表取締役　倉内　俊夫
青森市栄町１－１１－５

一般競争入札 －　 4,031,265 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年8月27日 （株）八洲建築設計事務所
代表取締役　鈴木　雄二
青森市松原３－１４－１３

一般競争入札 －　 1,365,000 －

訓練課移設等に伴うレイアウト変更及び備品調達業務
一式

平成21年8月27日 （株）テクノル
代表取締役　黒澤　祥雄
八戸市大字廿三日町２

一般競争入札 －　 5,460,000 －

平成２１年度暖房用白灯油 平成21年10月27日 （株）ヤマネン石油ガス
代表取締役　山口　善男
青森市中央１－６－２

一般競争入札 －　 3,042,349 －
予定調達総額（単価契約）
(単価契約　1リットルあた
り53.13円(税込))

緊急人材育成支援事業に係る事務用機器等レンタル 平成21年11月4日
キャノンシステムアンドサ
ポート（株）青森支店

支店長　芳賀　英美
青森市問屋町１－３－８

一般競争入札 －　 1,351,875 －

契約金額（円）
（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

備考
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

予定価格（円）
（ａ）



帯のこ盤一式 平成21年11月13日 （株）紅和
代表取締役　西川　努
渋谷区東１－１９－２－４０
４

一般競争入札 －　 2,016,000 －

ガラス断熱フィルム貼付業務 平成21年12月2日 （株）のむら
代表取締役　野村　信夫
青森市大野字前田
６６－１５

一般競争入札 －　 1,375,500 －

暖房用白灯油（２月分～） 平成22年1月29日 （株）北斗燃料
代表取締役社長　市前　智也
青森市桂木４－７－１１

一般競争入札 －　 1,356,678 －
予定調達総額（単価契約）
1リットルあたり　60.03円

カラー印刷機の購入及び保守一式 平成22年2月16日 （株）テクノル
代表取締役　黒澤　祥雄
八戸市大字廿三日町２

一般競争入札 －　 5,142,900 －

事務用パソコン及びプリンタの購入　一式 平成22年3月3日
キャノンシステムアンドサ
ポート（株）青森支店

支店長　芳賀　英美
青森市問屋町１－３－８

一般競争入札 －　 3,699,360 －

契約事務責任者　校長 渡辺　龍三

東北職業能力開発大学校附属青森職業能力開発短期大学校

青森県五所川原市大字飯詰字狐野１７１－２

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

学生寮管理業務 平成21年4月1日
（社）五所川原市シルバー人
材センター

理事長　乗田　孝一
五所川原市字岩木町１２

一般競争入札 －　 2,110,920 －
予定調達総額（単価契約）
契約単価：735円

空調設備の更新 平成21年6月22日 （株）ミワ電工
代表取締役　島谷　昭一
五所川原市大字漆川字袖掛１
５３－１４

一般競争入札 －　 1,837,500 －

集塵機 平成21年10月9日 （株）東酸
取締役社長　葛西　信二
青森市原別５丁目１１番５６
号

一般競争入札 －　 4,725,000 －

暖房用燃料（Ａ重油） 平成21年10月29日 （有）三浦石油商会
代表取締役　三浦　繁光
五所川原市字栄町１６

一般競争入札 －　 4,320,000 －
予定調達総額（単価契約）
60円／ℓ

暖房用燃料（白灯油） 平成21年10月29日 （株）木村石油
代表取締役　木村　隆
五所川原市大字広田字柳沼５
４－１

一般競争入札 －　 2,318,000 －
予定調達総額（単価契約）
61円／ℓ

カラー印刷機 平成21年10月29日 （有）たむら文具
代表取締役　田村　一男
五所川原市大字稲実字米崎１
１８－９

一般競争入札 －　 4,882,500 －

教室改修及び事務用什器の更新 平成21年11月26日 （有）たむら文具
代表取締役　田村　一男
五所川原市大字稲実字米崎１
１８－９

一般競争入札 －　 3,843,000 －

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約金額（円）

（ｂ）



学校業務支援システム 平成21年12月7日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表取締役　砂川　俊昭
新宿区西新宿３－７－１　新
宿パークタワーS３４階

一般競争入札 －　 15,225,000 －

校内除排雪業務 平成21年12月7日
（社）五所川原市シルバー人
材センター

理事長　乗田　孝一
五所川原市字岩木町１２

一般競争入札 －　 1,890,000 －
予定調達総額（単価契約）
12,879円／H

電子情報教育システム 平成21年12月21日 （株）ザックス
代表取締役　北田　浩
弘前市大字富田１丁目５－３
３

一般競争入札 －　 10,426,500 －

高速形彫り放電加工機 平成21年12月21日 （株）東光通商
代表取締役　沖崎　金光
八王子市大谷町３９９－１
東光ビル

一般競争入札 －　 12,484,500 －

教材用金型 平成22年1月27日 （株）東光通商
代表取締役　沖崎　金光
八王子市大谷町３９９－１
東光ビル

一般競争入札 －　 1,044,750 －

制御実習システム 平成22年1月27日 （株）睦コーポレーション
代表取締役　酒井　利昌
半田市北二ツ坂町１丁目７番
地の２

一般競争入札 －　 4,326,000 －

電磁波解析測定システム 平成22年1月27日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表取締役　砂川　俊昭
新宿区西新宿３－７－１　新
宿パークタワーS３４階

一般競争入札 －　 5,239,500 －

高周波実習システム 平成22年1月27日 （株）エスメット
代表取締役　井上　喜義
大阪市南堀江１－１８－２７

一般競争入札 －　 9,345,000 －

通信回路実習システム 平成22年1月27日 （株）エスメット
代表取締役　井上　喜義
大阪市南堀江１－１８－２７

一般競争入札 －　 8,776,950 －

デジタル通信回路実習システム 平成22年1月27日 （株）睦コーポレーション
代表取締役　酒井　利昌
半田市北二ツ坂町１丁目７番
地の２

一般競争入札 －　 9,645,300 －

ポリテクニックビジョンに係る設営、準備業務 平成22年1月27日
アール・エー・ビー開発
（株）

代表取締役　内田　昭夫
青森市第二問屋町３－２－３
５

一般競争入札 －　 4,987,500 －

訓練用什器 平成22年2月24日 （有）たむら文具
代表取締役　田村　一男
五所川原市大字稲実字米崎１
１８－９

一般競争入札 －　 2,073,750 －


